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Tegevusaruanne

Ripagrande OU on loodud eesmargiga investeerida kinnisvaraprojektidesse peamiselt Eestis aga ka teistes Euroopa Liidu riikides. Lisaks pakub
ettevote kinnisvarasse investeerimisega seotud ndustamisteenuseid.

2020. aasta veebruaris omandas ettevéte osaluse Eesti kinnisvarainvesteeringutega tegelevas ettevdttes OU FRASTEMA Baltic Invest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Investeeringud tlitar- ja sidusettevotjatesse
Finantsinvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital

Osakapital nimivaartuses

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

65 345
1270
66 615

12 500
351 600
364 100
430 715

6 250
6 250
6 250

2500
359 632
62 333
424 465
430 715

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019 Lisanr

303 480 2
1866
305 346

12 500 3
51 600 4
64 100

369 446

7314 5
7314

7314

2500 7
202 523
157 109
362 132
369 446
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019 Lisanr
Muugitulu 51948 44 823 8
Mitmesugused tegevuskulud -1518 -2 969
Arikasum (kahjum) 50 430 41 854
Intressitulud 8 21
Muud finantstulud ja -kulud 11 895 115 234 10
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 62 333 157 109
Aruandeaasta kasum (kahjum) 62 333 157 109
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ripagrande OU 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud l4htudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille pdhinduded
on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt
vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.
Kasutusel on kasumiaruande skeem 1.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis arvelduskontode jagke.

Finantsinvesteeringud

Luhi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistess omakapitaliinstrumentidesse (v.a. osalused tutar- ja sidusettevétetes) vGetakse
algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud vara eest makstava tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab
koiki soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantsinvesteeringute edasine kajastamine bilansis toim soetusmaksumuse meetodil (s.t soetusmaksumus miinus vdimalikud allahindlused)
kuna investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse ei ole avalikult kaubeldavad ning nende diglast vaartust ei ole
vOimalik usaldusvéarselt modta.

Titar- ja sidusettevdtjate aktsiad vdi osad

Sidusettevdte on ettevote, mille dile grupp omab olulist mju, kuid mida ta ei kontrolli. Uldjuhul eeldatakse olulise maju olemasolu juhul, kui grupp
omab ettevottes 20% kuni 50% haalediguslikest aktsiatest v6i osadest.

Sidusettevdtteid kajastatakse bilansis soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised
vBlakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on
Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.
Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimaara meetodit.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maéaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse mudgist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on v8imalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu
kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, valja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassap6hiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik 8igus nende saamiseks.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistottu ei eksisteeri ka edasiliikkunud tulumaksu néudeid ega
kohustusi.

Alates 01.01.2019 maksustatakse regulaarseid valjamakstavaid dividende madalama maksumaéaraga 14/86 netodividendina



Ripagrande OU 2020. a. majandusaasta aruanne

véljamakstud summalt. Fuusilistele isikutele makstavalt madalama maksuméaéraga maksustatud dividendidelt peetakse kinni tulumaksu
7%. Maksimaalselt on v8imalik madalama méaraga maksustada 1/3 ulatuses 2018. aastal makstud tulumaksuga maksustatavatest
dividendidest. Seda uletav osa maksustatakse jatkuvalt maksumaéraga 20/80 netodividendina véljamakstud summalt.

Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid
vélja kuulutatakse, soltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal need tegelikult vélja makstakse.

Seotud osapooled

Ripagrande OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

« tegev ja kdrgem juhtkond ja nimetatud isikute lahedased perelikmed (abikaasa, elukaaslane, laps) ja nende poolt kontrollitavad v3i nende
olulise mdju all olevad ettevotted:

* emaettevote (ning emaettevotet kontrollivad voi selle dle olulist mdju omavad isikud);

« olulise osalusega eraisikust omanikud (v.a. juhul, kui antud isikutel puudub v8imalus avaldada olulist m6ju ettevdtte arilistele otsustele)
ja nimetatud isikute lahedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise mdju all olevad ettevétted,;

« tltarettevotted;

« teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevétted (nt emaettevétte Ulejaénud tutarettevdtted);

* sidusettevotted

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Pangakontod 65 345 303 480
Kokku raha 65 345 303 480

Lisa 3 Sidusettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, uldine informatsioon: 2020

Sidusettevdtja = _. . o Osaluse maar (%)
L Sidusettevdtja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala

registrikood 31.12.2019 31.12.2020

HRB 11904 . - . .

CB Animula Verwaltung GmbH Saksamaa Kinnisvarainvesteeringud 50 50

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon
SidusettevGtja nimetus 31.12.2019 31.12.2020
Animula Verwaltung GmbH 12 500 12 500

Kokku sidusettevdtjate aktsiad

. . B 12 500 12 500
ja osad, eelmise perioodi [dpus
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Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

Aktsiad ja osad Muud
31.12.2018 0
31.12.2019 0
Kajastatud soetusmaksumuse
meetodil

Aktsiad ja osad Muud
31.12.2019
Soetamine 300 000
31.12.2020 300 000

Pikaajaliste finantsivesteeringute all on kajastatud sissemaksed investeerimisobjekti omakapitali.

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2020
Muud vélad
Muud viitvolad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2019

Volad tarnijatele
Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

31.12.2020

Tingimuslikud kohustised
Vaéimalikud dividendid 337572
Tulumaksukohustis voimalikelt dividendidelt 84 393
Kokku tingimuslikud kohustised 421 965

Ettevottel on deklareeritud maksuvabasid diguseid 178 509 euro ulatuses

6 250
6 250
6 250

1064
6 250
6 250

7314
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51 600
51 600

51 600

51 600

51 600

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2019

323 407
36 225

359 632

Kokku
51 600
51 600
51 600
Kokku
51 600
300 000
351 600
Lisa nr
6 250
6 250 11
6 250
Lisanr
1064
6 250
6 250 11
7314
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Lisa 7 Osakapital

(eurodes)
31.12.2020
Osakapital 2500
Osade arv (tk) 1
Lisa 8 Muugitulu
(eurodes)
2020
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Saksamaa 51948
MUk Euroopa Liidu riikidele, kokku 51948
Kokku mudgitulu 51948
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
Ari- jm juhtimisalane ndustamine 51948
Kokku mudgitulu 51948

Lisa9 To6joukulud
(eurodes)

2019. ja 2020. aastal todtasusid ja juhatuse likme tasusid ei makstud

Lisa 10 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

2020

Tulu investeerimisprojektidest 11 895
Kokku muud finantstulud ja -kulud 11 895
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

31.12.2020
Nouded Kohustised

Sidusettevétjad 0 6 250

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019
2500
1

2019 Lisanr

44 823 11
44 823
44 823

44 823
44 823

2019
115234
115234

31.12.2019
Nouded Kohustised

0 6 250
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Kaupade ja teenuste ostud ja miugid

2020

Kaupade ja
teenuste ostud

Kaupade ja
teenuste mudgid

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 0
vdi olulise m&ju all olevad

ettevotjad

51 948

2020. a. majandusaasta aruanne

2019

Kaupade ja
teenuste ostud

Kaupade ja
teenuste mudgid

0 44 823

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 08.07.2021

Ripagrande OU (registrikood: 12762206) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARCO BOLANDRINA Management board member 08.07.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Retained earnings

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Retained earnings

Kokku

31.12.2020
359 632
62 333
421 965

62 333
62 333

31.12.2020
359 632
62 333
421 965

62 333
62 333



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Arindustamine jm juhtimisalane ndustamine 70221 51948 100.00%

Osanikud

Isikukood / )

o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
. 2500 EUR

Marco Sormani 23.09.1970 France

(Lihtomand)

Sidevahendid

Liik Sisu

Phone +372 7120199

Cellular phone +372 58091141

E-mail address marco.bolandrina@mrfgroup.ee

Website address ripagrande.ee

Pd&hitegevusala

Yes



